

Odávateľ: _____ IČO 00168904 IC DPH SK2020369615 IČD 2020369615 COOP Jednota Topolčany Stummerova 5 955 21 Topolčany  Miesto podn.: Topolčany Účet: 4006745589/7500 Teskoslov.obchodna banka, Topolčany	Odberateľ: _____ IČO 00310263 OU BREZOLUPY  957 01 Brezolupy Miesto podn.: Účet: 8720-192/0200  Datum dodania: 02.12.2011 Datum vyhotovenia: 17.12.2011 Datum odoslania: 03.01.2012 Datum splatnosti: 17.01.2012
Forma uhrady: Prevodny prikaz Constantny symbol: 8	

Adajna: 086 Potraviny BREZOLUPY, JEDNOTA II, Banovce nad Bebravou

Číslo	Nazov	DPH	Mnoz.	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
-------	-------	-----	-------	----	------	----------	-------

kurujeme Vam podľa dodacieho listu

19525	TUK VETO FIT 250G	20%	2	KS	0.550	0.66	1.30
10001	MUKA HLADKA SPEC 1KG COOP	20%	2	KS	0.333	0.40	0.80
1298	CHLIEB BLATN ZEM 1000G TOP	20%	10	KS	1.267	1.52	15.20
17927	OLEJ FRITOL 1L PALMA	20%	1	KS	2.217	2.66	2.66
13173	RYZA DLHOZRNNA 1KG COOP	20%	2	KS	0.958	1.15	2.30
11875	CUKOR KORUN PRAS 1KG	20%	4	KS	0.992	1.19	4.76
11008	MV INOVECKA SALAMA	20%	1.15	KG	2.917	3.50	4.00
11473	SEKANA MORAV KUR HYZA	20%	1.65	KG	2.892	3.47	5.73
17834	MLIEKO 0,5% 1 L COOP EURO	20%	8	KS	0.492	0.59	4.73
11703	NAT MAJKA 100G CRIEV HAME	20%	8	KS	0.467	0.56	4.46

Doklad: 71892 / NO119 zo dna: 02.12.2011 Spolu za doklad: 46.00

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s danou
20 %	38.33	7.67	46.00

Spolu: 38.33 7.67 46.00

Zaklad dane: 38.33

SUMA NA UHRADU [EUR]: 46.00

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 1,385.80 Sk  
 oneskorenú uhradu fakturujeme denne penále 0.05 % z celkovej sumy.

PLS POUKAZTE NA UCET 4006745589/7500 S VARIABILNYM SYMBOLOM 11500857

Prílohy, obaly a fakturu k zaplaceniu prevzal: ..... COP: .....

Prípravil: Hubova Daniela

Spotrebne družstvo  
 Stummerova 5  
 Topolčany

